
Uchwała Nr XXXIX/332/2017

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 28 września 2017 r.

uchylająca uchwałę Nr LI/398/2014 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 20 marca 2014 r. 
w sprawie zwolnień przedsiębiorców od podatku od nieruchomości stanowiących pomoc de 
minimis

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 716 ze zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Uchyla się uchwałę Nr LI/398/2014 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 20 marca 

2014 r. w sprawie zwolnień przedsiębiorców od podatku od nieruchomości stanowiących pomoc 

de minimis (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z dnia 26 marca 2014 r., poz. 737).

2. Uchyla się uchwałę Nr IV/32/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 26 marca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LI/398/2014 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 20 marca 2014 r. 

w sprawie zwolnień przedsiębiorców od podatku od nieruchomości stanowiących pomoc de 

minimis (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z dnia 7 kwietnia 2015 r., poz. 723).

3. Uchyla się uchwałę Nr XXVII/241/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LI/398/2014 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 20 marca 2014 r. 

w sprawie zwolnień przedsiębiorców od podatku od nieruchomości stanowiących pomoc de 

minimis (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z dnia 27 grudnia 2016 r., poz. 2746).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 3D780A48-A95C-4759-BCCE-D87C7F4C8E5E. Uchwalony Strona 1




